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ת"פ 37117/04/13 – מדינת ישראל נגד סיני בלולו
בית משפט השלום בנתניה

23 מרץ 2015 ת"פ 37117-04-13 מדינת ישראל נ' בלולו
בפני כב' השופטת גלית ציגלר

מדינת ישראל המאשימה
נגד

סיני בלולו הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ואסים באדר

הנאשם ובאת כוחו עו"ד מירי אוזן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בכתב אישום מתוקן בעבירות של העסקת תושב זר, והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ולאחר שהתקבל התסקיר בין הצדדים נשלח הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר בעניינו,  במסגרת הסכמות 
הגיעו הצדדים להסדר טיעון כמפורט לעיל וביקשו כי בימ"ש יכבדו.

מדובר בנאשם יליד 1970 אשר בעברו הרחוק מעורבות בעבירות שונות ואורח חיים שולי, אלא שמאז חלפו הרבה שנים
והנאשם לא הסתבך שוב עד לביצוע העבירות הנוכחיות.

העבריינית, ההיסטוריה  והתעסוקתי,  הכלכלי  מצבו  שלו,  והמשפחתי  האישי  הרקע  עולה  המבחן  שירות  מתסקיר 
מהנאשם. המבחן  קצין  והתרשמות  הנוכחית  בעבירה  המעורבות 

אלו, ובנסיבות  חרטה  הביע  ואף  שבמעשיו,  הפסול  את  הבין  אחריות,  לקח  אשר  בנאשם  מדובר  המבחן,  קצין  לדברי 
המליץ על ענישה צופה פני עתיד לצד של"צ.

התביעה שקלה את הדברים ובסופו של דבר הסכימה למרבית ההמלצות וביקשה כי בימ"ש יגזור את העונש בהתאם.
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אציין כי אכן הנאשם לקח אחריות, והודייתו הביאה לחסכון זמן משמעותי.

העבירה בוצעה לפני כשנתיים, ואין הסתבכויות נוספות.

כתב האישום תוקן לקולא בצורה משמעותית, נמחקו עובדות רבות והוראות חיקוק אחרות שהיו בו מלכתחילה.

כהסכמה נראית  הנאשם,  הורשע  בהן  לעבירות  המקובלת  בענישה  גם  ולהתחשבות  בתסקיר,  לאמור  בצירוף  אלו,  כל 
סבירה, באופן שניתן יהיה לכבד את ההסדר שהושג.

לאור האמור אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור איזה מהעבירות בהן
הורשע, או כל עבירה כלפי שוטרים או עבירה על חוק הכניסה לישראל.

יום 10.5.15. לא ישולם הקנס במועדו, הנאשם ירצה 30 ימי ב.         קנס בסך 2,000 ₪ אשר ישולם עד 
מאסר תמורתו.

ג.         הנאשם יבצע 200 שעות של"צ במשתלה העירונית בנתניה בתפקידי אחזקה.

            מבוהר כי על הנאשם לסיים את שעות השל"צ בתוך תקופה של שנה, ואם לא יעשה כן ניתן יהיה
להפקיע את השל"צ ולהטיל עליו כל ענישה חלופית אחרת.

ד.         מוצגים בתיק יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים יחולטו או יושמדו לשיקול דעת המשטרה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ה, 23/03/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת
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